運営推進会議 議事録

事業所名（種別） デイサービスエプロン（種別： 地域密着型通所介護          ）

所在地 練馬区石神井町 8-53-24

開催日時 令和 7  年  8月 6 日  水曜日 18：00～19：30

開催場所 みちなかの里関町店にて合同開催

出席者内訳 利用者    0名

利用者家族  0名

民生委員・町会役員・

地域代表
0名

知見者 0名

練馬区・地域包括支

援センター職員
1名 関町地域包括支援センター 中島氏

事業所職員 5名

リハス石神井 入倉里苗氏 みちなかの里練

馬高野台店仁瓶氏 みちなかの里関町店 立

木啓之氏  デイサービス山に鳴く鳥 宮田

氏 デイサービスエプロン松野

その他    0名

議題
※別紙での説明がある

場合は、「別紙のとお

り。」と記載すること

で省略可能。

高齢者虐待防止について

１）事例報告

２）高齢者虐待防止措置についての重要事項などの記載について

３）高齢者虐待防止委員会の開催の実施について

４）高齢者虐待防止のための指針の整備（9項目を盛り込むなど）

報告内容
※別紙での説明がある

場合は、「別紙のとお

り。」と記載すること

で省略可能。

活動報告などを報告

別紙のとおり

出席者からの評価

要望、意見および

助言と事業所の回答

各事業所毎に討議事項の内容を確認した。

その他

次回の開催予定 日時：令和 ８ 年 1月又は 2月  日予定  曜日  ：  ～  ：

場所： デイサービスエプロンにて合同開催予定